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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21827038H

2. Data e Regjistrimit 27/06/2022
3. Emri i Subjektit Eco Buildings Group Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Frosina Plaku", pall. 21, 
hyrja 13, kati 1, Tirane,Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit me fondet e veta ose publike 

te objekteve te ndryshme industriale dhe civile te cdo 
lloji,per vete apo per te trete,private dhe/ose publike,si dhe 
restaurimi apo riparimi i tyre,marrja e te drejtave dhe cdo lloj 
avantazhi ne cdo lloj forme ligjore qe eshte e domosdoshme 
per realizimin e qellimeve te shoqerise,si dhe shfrytezimi i te 
gjitha sipermarrjeve qe kane te bejne me veprimtarine e 
mesiperme,ne kufijte e lejuar nga ligji.Kryerja e sherbimeve 
te projektimit,zbatimit,montimit,supervizimit,kolaudimit per 
punime ndertimi dhe infrastrukture. Projekte te te gjitha 
llojeve ne ndertim,infrastrukture,hidroenergjetike,vepra arti 
dhe arkitekture. Ndertim rrugesh te te gjitha 
kategorive,autostrada,mbikalime,vepra hidrike,vepra arti,te 
urave,ujesjellesave,kanalizimeve,germimeve te dheut,hapje 
rrugesh,hapje kanalesh etj,me makineri dhe pajisje te 
ndryshme. Zhvillime zonash me qellim rezidenciale dhe 
tregtare,shitje-blerje e pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Ushtrimi i cdo lloj operacioni dhe transaksioni 
ne lidhje me 
importimin,eksportimin,prodhimin,tregtimin,shitjen,shpernd
arjen e pajisjeve dhe materialeve te ndryshme 
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elektrike,elektromekanike,materiale ndertimi,ekologjike apo 
materiale te tjera ne fushen e ndertimit,si me shumice dhe 
pakice,ne formen e lendes se pare,gjysem te 
gatshme,makineri dhe pajisje,teknologji,etj. Import-Eksport. 
Prodhim i lendes se pare per ndertim dhe produkteve gjysem 
te gatshme per ndertimin,si dhe elementeve te parafabrikuara 
per ndertesa civile dhe industriale. Prodhimi i inerteve dhe 
lendeve te tjera qe nxirren nga guroret,si dhe rekuperimi 
dhe/ose riperdorimi i tyre per ndertimin ne pergjithesi. Blerja 
dhe shitja,edhe e pjesshme,menaxhimi,administrimi dhe 
prokurimi i pasurive te paluajtshme edhe nese jo te 
destinuara per arritjen e objektit te saj kryesor. Transporti per 
llogari te vet dhe te treteve qe do te kryhet me mjetet e tyre 
dhe/ose paleve te treta,brenda dhe jashte 
vendit.Gjetja,organizimi,transferimi dhe ekzekutimi i 
transportit te te gjitha llojeve,sistemeve,produkteve ose te 
mallrave. Aktivitet specifik i transportit kombetar dhe 
nderkombetar,me mjetet e veta dhe/ose paleve te treta. 
Menaxhimi i depozitave per mallrat dhe/ose produkteve qe 
kane te bejne me sektorin e ndertimit. Per ndjekjen e qellimit 
te saj kompania do mund te perfitoje nga cdo lehtesi 
fiskale,financiare,per sigurimet shoqerore dhe kredi,te 
parashikuara nga ligjet ne fuqi si vendase ashtu dhe te huaja. 
Kryerja e cdo lloj aktiviteti tjeter ndihmes dhe te 
nevojshem,qe ka lidhje te mjaftueshme me kete objekt 
aktiviteti dhe qe nuk ndalohet nga ligjet shqiptare ne fuqi. 
Marrja e te drejtes se perfaqesimit ne Shqiperi te 
individeve,shoqerive apo organizatave te huaja. 
Genard Kadiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/05/2022                Deri: 23/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ECO BUILDING GROUP
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Eco Buildings Group Albania
E-Mail: genard.k@gmail.com  
Telefon:  0672001668 
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-935505-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1721B0-BC8A-4FDD-A623-069AF81A302D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B108AD-B3BB-4A35-8E16-AF3B1952749F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B351238-F239-4A9F-8B37-FAA682F2DF24

